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Standout GmbH  | Am Messezentrum 7 | A-5020 Salzburg |T: +43 662 93040 | Niederlassung Wien | Messeplatz 1 | A-1020 Wien |T: +43-72720-0 

M: info@standout.eu | W: www.standout.eu | UID-Nr: ATU 36758503 | Preisliste gültig ab 01.01.2025 | Prices valid from 01.01.2025

Alle Preise verstehen sich für eine Messedauer bis zu 7 Tagen sowie exkl. MWST, Transportkosten und 1% Bestandsvertragsbegbühr. Bei einer Dauer bis zu 10 Tagen 15% Aufschlag, zzgl. 
etwaig anfallender Rechtsgeschäftsgebühren, Spesen und Transportgebühren. Preisänderungen bleiben vorbehalten. All prices quoted for a period of up to 7 days and are quoted excl. VAT, 
transportation costs and 1% legal charges. For up to 10 days a 15% surcharge is added, plus contract fees, expenses and transportation costs incurred in that time. Subject to alteration of prices.

WICHTIG: Bestellfrist: Bei Bestellung innerhalb der letzten 14 Tage vor Veranstaltungsbeginn wird ein Zuschlag von 25% verrechnet!
IMPORTANT - ORDER DEADLINE: For orders received in the last 14 days before event opening a surcharge of 25% will be applied!!

BODEN | FLOORING

TEPPICHFLIESEN | CARPET TILES LAMINATBODEN  | LAMINATE FLOORING

leihweise, inkl. Verlegung  / loan for use, incl. laying 
LxB = 50x50cm

rot | red

Nuss | walnut

Eiche | oak

Eiche natur | oak nature

Eiche grau | oak grey

qm / sqm qm / sqm

qm / sqm

qm / sqm

qm / sqm

leihweise, auf Verlegeplatten, inkl. Alukanten  / loan for use, 
laying on shifting plates, incl. alu edges

20,00 € 55,50 €

55,50 €

55,50 €

55,50 €

grün | green
qm / sqm

20,00 €

dunkelgrau | dark grey qm / sqm

20,00 €

schwarz | black qm / sqm

20,00 €

Folienabdeckung
inkl. Verlegung und Entsorgung

sheet covering
incl. laying and disposal

qm / sqm

3,30 €

Stk. | pcs. Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

DBF_Laminat Nuss
DBF_Laminat Eiche
DBF_Laminat Eiche natur
DBF_Laminat Eiche grau
DBF_Folie
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M: info@standout.eu | W: www.standout.eu | UID-Nr: ATU 36758503 | Preisliste gültig ab 01.01.2025 | Prices valid from 01.01.2025

Alle Preise verstehen sich für eine Messedauer bis zu 7 Tagen sowie exkl. MWST, Transportkosten und 1% Bestandsvertragsbegbühr. Bei einer Dauer bis zu 10 Tagen 15% Aufschlag, zzgl. 
etwaig anfallender Rechtsgeschäftsgebühren, Spesen und Transportgebühren. Preisänderungen bleiben vorbehalten. All prices quoted for a period of up to 7 days and are quoted excl. VAT, 
transportation costs and 1% legal charges. For up to 10 days a 15% surcharge is added, plus contract fees, expenses and transportation costs incurred in that time. Subject to alteration of prices.

WICHTIG: Bestellfrist: Bei Bestellung innerhalb der letzten 14 Tage vor Veranstaltungsbeginn wird ein Zuschlag von 25% verrechnet!
IMPORTANT - ORDER DEADLINE: For orders received in the last 14 days before event opening a surcharge of 25% will be applied!!

BODEN | FLOORING

BAHNENTEPPICH | ROLL CARPET

hellgrün | light green orange | orange

flaschengrün | dark green rot | red

hellgrau | light grey bordeaux | dark red

dunkelgrau | dark grey azur | middle blue

schwarz | black
blau | dark blue

qm / sqm qm / sqm

qm / sqm qm / sqm

qm / sqm qm / sqm

qm / sqm qm / sqm

qm / sqm qm / sqm

leihweise, inkl. Verlegung, Folienabdeckung, Entsorgung
 loan for use, incl. laying, foil cover, disposal

20,70 € 20,70 €

20,70 € 20,70 €

20,70 € 20,70 €

20,70 € 20,70 €

20,70 € 20,70 €

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

DBF_Teppich hellgruen
DBF_Teppich orange
DBF_Teppich flaschengruen
DBF_Teppich signalrot
DBF_Teppich grau
DBF_Teppich bordeaux
DBF_Teppich dunkelgrau
DBF_Teppich azur
DBF_Teppich schwarz
DBF_Teppich blau


BESTELLFORMULAR
ORDER FORM 

Veranstaltungsname | name of event Halle & Standnummer | hall & booth no

Firmenname | company name Strasse & Hausnummer | street name & no.

Postleitzahl | postal code Ort | city

Ansprechpartner | contact person E-Mail | e-mail

Telefon-Nr. | telephone no. UID-Nr.  | VAT ID-no.

Standgröße qm | booth size sqm

Bezeichnung | item
Detail | detail

Bsp: Farbe | e.g. colour Anzahl | amount Preis pro Stück | price per item

Stempel & Unterschrift / stamp & signature
Ort & Datum 
Place & Date

Durch seine Unterschrift bestätigt der Auftraggeber unsere allgemeinen Geschäftsbedin-
gungen (abgedruckt am Ende des Bestellheftes) zur Kenntnis genommen zu haben und de-
ren Inhalt als verbindlich zu akzeptieren.Erfüllungsort und Gerichtsstand ist Salzburg Stadt.

By signing this document the customer acknowledges our general terms and conditions 
(printed on the last pages of the technical order form) as noted and accepts it as binding. 

Place of jurisdiction is the city of Salzburg. 

Retour / return to:  info@standout.eu

Standout GmbH | Am Messezentrum 7 | A-5020 Salzburg |T: +43 662 93040 | M: salzburg@standout.eu  | W: www.standout.eu
  Niederlassung Wien | Messeplatz 1 | A-1020 Wien |T: +43-72720-0 | M: wien@standout.eu | UID-Nr: ATU 36758503 | Preisliste gültig ab 01.01.2025 | Prices valid from 01.01.2025


	Tische | tables
	Stehtische | high tables
	Couchtische | lounge tables
	Stühle | chairs
	Barhocker | bar stools
	Loungemobiliar | lounge furniture
	Möbelsets | furniture sets
	Ausstattung | equipment
	Küche | kitchen
	Schränke, Bars & Pulte | cupboards,bars & counters
	Vario Bars | Vario bars
	Vitrinen | showcases
	Wände & Türen | walls & doors
	Blenden & Fächer | fascias & shelves
	Decke | ceiling
	Boden | flooring
	Elektro | electrical equipment
	Grafik | graphics
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